PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Edital nº 06/2023

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no

Edital nº 001/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com

a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto 112/2022, alterada pelo Decreto 07/2023,

resolve, após análise dos recursos interpostos perante o Edital nº 05/2023, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

PROF. II - EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

251483 TAUANA CHIESA 12/03/1995 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00   56,00 Classif.

LEIA-SE:

PROF. II - EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

251483 TAUANA CHIESA 12/03/1995 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00 5,00  61,00 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 31 de janeiro de 2023.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do

Município de São Miguel da Boa Vista- SC